Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

(аҘыр ауыл советы

ауыл  билӘмӘҺе хакимиӘте
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

администрация

сельского поселения

кадыровский сельсовет

	452267, Ҡаҙыр ауылы

Үҙәк урам, 34

Тел. (34762) 36-3-42

	452267, с. Кадырово

ул. Центральная, 34

Тел. (34762) 36-3-42

КАР АР
23 декабрь 2011 и.

№24

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 декабря 2011 г.
Об утверждении порядка осуществления администрацией
сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального
района Илишевский район Республики Башкортостан
бюджетных полномочий главных администраторов доходов
бюджета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального
района Илишевский район Республики Башкортостан
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и местными нормативными правовыми документами по вопросам регулирования бюджетных правоотношений
постановляю:
1.
Наделить полномочиями главных администраторов доходов бюджета
сельского ^селения Кадыровский сельсовет муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан и закрепить за ним доходы
бюджета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан согласно приложению №1 к
настоящему постановлению.
2.
Утвердить порядок осуществления Администрацией сельского
поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район
Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов
доходов бюджета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального
района Илишевский район Республики Башкортостан согласно приложению №2 к
настоящему постановлению.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.
4.
Признать утратившими силу с 1 января 2012 года постановления
Администрации сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального
района Илишевский район Республики Башкортостан №16 от 22 декабря 2010г.,
№17 от 22 декабря 2010г., №2 от 25 января 2011г., №3 от 25 января 2011 г., №4 от
16 февраля 2011г.,№5 от 16-16 февраля  2011 г.
5.
Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава СП Кадыровский сельсовет:
             Габбасов Р.Г.